APS
sYsTem
Soglia di passaggio bassa
meccanica
Blocco automatico dei bracci
porte e soglie
:livellodisollevamentoideale
Sincronizzazione
:sicurezzainogni faseBlocco elettromagnetico
Protezione di
DATI TECNICI:
CAPACITÀ DI
SOLLEVAMENTO
 ALIMENTAZIONE:
POTENZA DEL MOTORE:
ALTEZZA DI SOLLEVAMENTO:
ALTEZZA DEL SOLLEVATORE:
ALTEZZA DA TERRA:
2-BRACCIA PARZIALI:
3-BRACCI PARZIALI: PRESSIONE
OLIO:
LIVELLO DI RUMORE:
PESO:
CODICE EAN:
4000 kg
400V/50Hz
2,2
kW
1800
2826
m
m
m
m
2830 mm
715 -1050 mm
810 -1500 mm
16 MPa
<80 dB
620 kg
5904954685427
DIMENSIONI PER LA SPEDIZIONE:
lunghezza 295 x larghezza 60 x altezza 100 cm
PD4000ST
DESCRIZIONE
:massimafunzionalità, zero limitazioni
: controllocompleto senzasforzo
:copertureingomma incluse
Sistema APS - possibilità di
abbassamento senza sollevamento preliminare!
Adattatori regolabili - versatilità: autovetture e furgoni
1,0
DIMENSIONI DEL SOLLEVATORE E DEI BRAC
1,2
2830
3380
m
in
. 1
00
18
00 28
26
71
5-
10
50
81
0-
15
00
 WYMAGANIA POSADZKI OBSŁUGIWANE POJAZDY
1,5 x 4,3 m
x 30 cm
Klasa betonu
C25/30
RAMIONA 2 i 3 CZĘŚCIOWE
NISKI PRÓG PRZEJAZDU
Wstępne podnoszenie
w celu odblokowania zapadek,
następnie jazda w dół.
Tolerancja
max ±5 mm
Czas dojrzewania
28 dni
Mały
ZŁĄCZE PNEUMATYCZNE
Średni
AUTOMATYCZNA BLOKADA
RAMION
Limuzyna
Suv
Jednorodna płyta, Chemiczna M16/190
bez dylatacji
 = możliwość opuszczanie bez wstępnego podnoszenia
POMPA NA GÓRZE KOLUMNY
Dostawczy
krótki
Dostawczy
długi
OCHRONA PROGÓW
Bezpośrednia
jazda w dół.
SKRZYNKA STERUJĄCA
Z GNIAZDKIEM 230V
Obsługiwany
Nieobsługiwany
Pojazd
specjalny
(świeżawylewka)
1.2
A P S